平成 27年 7 月 27日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 ケ ネ デ ィ ク ス 商 業 リ ー ト 投 資 法 人
 代 表 者 名  執 行 役 員  浅 野  晃 弘
  （コード番号 3453）

資産運用会社
 ケ ネ デ ィ ク ス 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
 代 表 者 名  代表取締役社長  本 間  良 輔
 問 合 せ 先
 商 業 リ ー ト 本 部  企 画 部 長  野 畑  光 一 郎
 TEL: 03-5623-3868

運用資産の名称変更に関するお知らせ

ケネディクス商業リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記の通り運用資産の

名称を変更いたしますのでお知らせします。

記

1.名称変更する運用資産及び変更時期

物件番号 新名称 旧名称 変更時期

O-2 セントラルスクエア高殿店（底地） ライフ高殿店（仮称）（底地） 平成27年7月27日

2.名称変更する理由

本投資法人は、当該運用資産が、賃借人である株式会社ライフコーポレーション（以下、「ライフ」

といいます。）により食品スーパーを建築中であったことから、「ライフ高殿店（仮称）（底地）」

としておりました。今般、ライフより、人々が集いにぎわう中央広場のような存在でありたいという

想いをこめた新業態であるセントラルスクエアブランドを冠した店舗名に決定し、平成27年7月29日に

オープンする予定である旨の連絡を受けたことから、平成27年7月27日に運用資産の名称を「セントラ

ルスクエア高殿店（底地）」に変更するものです。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.krr-reit.com/

＜添付資料＞

参考資料  外観写真及び地図

http://www.krr-reit.com/

参考資料  外観写真及び地図

セントラルスクエア
高殿店（底地）